Machala 712 y Quisquis, de la ciudad de Guayaquil, 

sus accionistas: MARIBEL DEL CARMEN CAIZA, propietaria de NUEVE MIL (9.000) 

acciones ordinarias y nominativas, al valor de un Dólar de los Estados Unidos de 

América cada una de ellas; y, GUALOTUÑA QUISHPE LUIS ALFREDO, propietario de 
VEINTIÚN MIL (21.000) acciones ordinarias y nominativas, al valor de un Dólar de los 

Estados Unidos de América cada una de ellas; como los accionistas concurrentes 

representan la totalidad del capital social de la Compañía, que es de TREINTA MIL 

(US$ 30.000) Dólares de los Estados Unidos de América, que representa el cien por